BW1442NS Details PDF
Copyright © 2020 Pouzdan distributer elektroničkih komponenti
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, poslovna zgrada Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas BW1442NS Dobavljač Laird Technologies - Antennas Laird Technologies - Antennas Distributer
Laird Technologies - Antennas
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte specifikacije za
pojedinosti o proizvodu.
DIO BROJEVA BW1442NS
PROIZVOĐAČ Laird Technologies - Antennas
OPIS RF ANT 159MHZ WHIP STR NMO BASE
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Ne sadrži olovo / RoHS sukladnost
RASPOLOŽIVA KOLIČINA 1952 pcs
OBRAZAC PODATAKA
VSWR 2
ZAVRŠETAK Connector, NMO
NIZ -
POVRATAK GUBITKA -
SNAGA - MAKS 100W
AMBALAŽA Bulk
BROJ BENDOVA 1
VRSTA MONTAŽE Base Mount
RAZINA OSJETLJIVOSTI VLAGE (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Lead free / RoHS Compliant
ZAŠTITA OD ULAZA -
VISINA (MAKS.) 44.000" (111.76cm)
DOBIT 2dBi
RASPON FREKVENCIJA 144MHz ~ 174MHz
FREKVENCIJSKA SKUPINA VHF (f < 300 MHz)
FREKVENCIJA (SREDIŠTE / POJAS) 159MHz
ZNAČAJKE -
DETALJAN OPIS 159MHz Whip, Straight RF Antenna 144MHz ~ 174MHz 2dBi Connector, NMO Base Mount
PRIJAVE -
VRSTA ANTENE Whip, Straight
BW1442NS
Dio brojeva: BW1442NS
Proizvođač / robna marka: Laird Technologies - Antennas
Opis proizvoda RF ANT 159MHZ WHIP STR NMO BASE
Liste podataka:
Status RoHs Ne sadrži olovo / RoHS sukladnost
Stanje zaliha 1952 pcs stock
Brod od Hong Kong
Put pošiljke DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ZAHTJEV ZA PONUDU
Specifikacije BW1442NS
Povezane oznake
Povezani proizvodi
ANT-916-MHW-RPS-L
Proizvođači:  Linx Technologies
Opis:  RF ANT 916MHZ WHIP CTR CAB 180"
Na lageru:  8296 pcs
RFQ
OSCAR18/X/NF/S/S/22
Proizvođači:  Siretta
Opis:  RF ANT 850MHZ/900MHZ YAGI N FEM
Na lageru:  1723 pcs
RFQ
BW1442N
Proizvođači:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 159MHZ WHIP STR NMO BASE
Na lageru:  2026 pcs
RFQ
BW1443S
Proizvođači:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 159MHZ WHIP STR NMO BASE
Na lageru:  2183 pcs
RFQ
SRFC011-150
Proizvođači:  Antenova
Opis:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT PATCH
Na lageru:  19147 pcs
RFQ
EXC422MX
Proizvođači:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 422MHZ WHIP STR MX CONN
Na lageru:  7648 pcs
RFQ
CLS69273P-30NF
Proizvođači:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 700MHZ/850MHZ MODULE CAB
Na lageru:  2203 pcs
RFQ
BW1.5I-D
Proizvođači:  Panduit
Opis:  CABLE TIE WING 40LB NAT 6.1"
Na lageru:  336771 pcs
RFQ
MAF95065
Proizvođači:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  ANT EMB NANO 802.11BA IPEX
Na lageru:  34063 pcs
RFQ
ICEFIN49NMOHF
Proizvođači:  Pulse Electronics Corporation
Opis:  RF ANT 5.5GHZ BLADE NMO BASE MT
Na lageru:  2373 pcs
RFQ
ADB150S
Proizvođači:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 162MHZ WHIP STR NMO BASE
Na lageru:  3075 pcs
RFQ
BW1443
Proizvođači:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 159MHZ WHIP STR NMO BASE
Na lageru:  2691 pcs
RFQ